
Promotores Animales de
Compañía PiSA Agropecuaria

ZONA

Zacatecas
Culiacán
Colima
Tepic
Michoacán

San Luis Potosí

Guadalajara, Oriente
Guadalajara, Poniente

LeónAguascalientes
Baja California Sur
Jalisco, Sur
Jalisco, Zona Valles
Guerrero, Norte

Cd. México
Cd. México
Cd. México
Cd. México
Tlaxcala

Morelos
Morelos
Hidalgo
Morelos
Oaxaca

Guerrero, Centro

Guerrero, Centro

Hidalgo
Edo. México
Edo. México
Edo. México
Edo. México
Puebla

Sonora
Nuevo León
Chihuahua
Tamaulipas
Baja California

Campeche
Tabasco
Veracruz

Yucatán
Chiapas

Quintana Roo

TamaulipasCoahuila
Coahuila
Veracruz, Norte

O C C I D E N T E

C E N T R O

N O R T E

S U R E S T E

CEL:CORREONOMBRE

Estefanía  Soledad  Santiago  Aguilar
Laura Raquel Valenzuela Ubiarco 
Liliana Rebeca Campos Gutiérrez 
Victoria Lizette Rivera Gutiérrez  
Viviana Quintanilla García

Manuel Riego Ruiz
Daniela Patricia Arce Vidales
Rebeca Sánchez Quiroz 
Elivier Alejandra Mendoza Manzano
Ivonne Amelia Pérez Patraca 

Alexandra Valdez Jara
Lorena Lisseth Salinas Melchor  
Juan Raymundo Ponce García 
Blanca  Edith  Betancourt Mar
Zabbiel Margarita Peñuelas Rodriguez

Ana Gabriela Rodriguez Cirerol
Oscar José Benitez Gil
Ma Angélica Martínez Juárez 

eosantiago@pisa.com.mx
lvalenzuela@pisa.com.mx
lrcampos@pisa.com.mx 
vicrivera@pisa.com.mx
vquintanilla@pisa.com.mx

mriego@pisa.com.mx
dparce@pisa.com.mx
rebsanchez@pisa.com.mx
elmedoza@pisa.com.mx
iamperez@pisa.com.mx
 
alvaldez@pisa.com.mx 
lsalinas@pisa.com.mx 
jrponce@pisa.com.mx
blbetancourt@pisa.com.mx
zpenuelas@pisa.com.mx

agarodriguez@pisa.com.mx 
ojbenitez@pisa.com.mx 
manmartinez@pisa.com.mx

4773931223
6674317004
3318480869
3318480871
4433554114

5543403932
5541906527
5543402235
5543394036
2227082099

6628480338
8119902845
6141420152
8119096765
6643647423 

993355095
9931219150
2291440708

CENTRO

NORTE

SURESTEOCCIDENTE


